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Moduł programu praktyk branży fryzjerskiej „Perukarstwo” jest przeznaczony dla 

uczestników kursu „Nowoczesne nauczanie zawodowe – modułowe staże w innowacyjnych 

przedsiębiorstwach” 

Treść programu została podzielona na dwa główne rozdziały. Przedstawiony w nich materiał 

jest zwięzły i analogicznie ułożony, zgodnie z zasadami pracy w salonach usługowych.  

W pierwszym rozdziale autorka opisuje rodzaje peruk i wyrobów z włosów. Jest to 

opracowanie podsumowujące wiedzę na temat perukarstwa. Opisano dokładnie zadania jakie 

spełniają poszczególne rodzaje włosów. Bardzo proste i czytelne grafiki pozwalają na 

wykonanie ćwiczeń praktycznych. Podsumowania tabelaryczne różnych kosmetyków 

pozwalają na porównanie różnych produktów przeznaczonych do pielęgnacji i układania 

wyrobów perukarskich.  

Rozdział drugi to ćwiczenia przykładowe do wykonania przez uczestników kursu. Ciekawe i 

nowatorskie rozwiązania pozwolą w sposób aktywny rozwijać umiejętności uczestników.   

Forma pakietu i zastosowane w nim sposoby opisu i analizy poszczególnych zagadnień są 

przejrzyste i będą pomocne w trakcie realizacji zadań opisanych w programie.  

Niewielkie zmiany jakie proponuje wprowadzić dotyczą jedynie pojedynczych elementów 

składowych tekstu  

Strona 5 akapit o brzmieniu włosy końskie – używane do obszywania „przedziałków”, silnie 

skędzierzawione są stosowane do wyrobu teatralnych peruk murzyńskich. Proponuję zmienić 

na włosy końskie – używane do obszywania „przedziałków”, po obróbce termicznej są 

stosowane do wyrobu teatralnych peruk afro amerykańskich 

Strona 8 proponuję w tabeli umieścić dodatkowe określenie ze względu na dualizm 

nazewnictwa Tresa /pletnia 

Konkluzja  

Polecam 5 moduł Programu Praktyk w branży fryzjerskiej do użytku w trakcie realizacji 

projektu pt. „Nowoczesne nauczanie zawodowe – modułowe staże w innowacyjnych 

przedsiębiorstwach” 
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